

Sadowie, 25.09.2019 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Dostawa wyposażenia dla klubów seniora oraz świetlic wiejskich”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1

Zadanie 3 – wyposażenie

Ad. 3 Lampka nocna

- Co oznacza wymiar : szerokość 200 mm?
- Z jakiego materiału ma być wykonany abażur?
- Żarówki LED o mocy 40 W nie istnieją. Prosimy podać jaka ma być moc odpowiedniej żarówki LED.

Ad. 6 i 7 Komplet kołdra i poduszka oraz komplet pościeli

- w pkt. 6 Zamawiający wymaga poduszki o wymiarach 50 x 70 cm, natomiast w pkt.7 wymaga pościeli na poduszkę o wymiarach 70 x 80 cm. Czy takie wymiary należy uwzględnić?

Ad.8 Wyposażenie kuchni

- czym mają się różnić opisane w w/w punkcie talerze i sztućce od opisanych w pkt. 14 – serwis obiadowo-kawowy i pkt. 16 – zestaw sztućców ?

Ad. 9 Wyposażenie łazienki

- w opisie jest zapis : „wymiary – kołdra 160x200 cm, poduszka 70x80 cm”. Takie pozycje chyba nie stanowią wyposażenia łazienki. Prosimy o weryfikację zapisu.

Odpowiedzi:

Ad. 3 Lampka nocna

- Co oznacza wymiar : szerokość 200 mm? – **dotyczy szerokości podstawy lampki**
- Z jakiego materiału ma być wykonany abażur? – **brak szczegółowych wymagań w tym zakresie (materiał dowolny)**
- Żarówki LED o mocy 40 W nie istnieją. Prosimy podać jaka ma być moc odpowiedniej żarówki LED. – **w parametrach podana jest maksymalna moc źródła, rozumiana jako do 40 W lub odpowiadająca mocy 40 W**

Ad. 6 i 7 Komplet kołdra i poduszka oraz komplet pościeli

- w pkt. 6 Zamawiający wymaga poduszki o wymiarach 50 x 70 cm, natomiast w pkt.7 wymaga pościeli na poduszkę o wymiarach 70 x 80 cm. Czy takie wymiary należy uwzględnić? – **tak**

Ad.8 Wyposażenie kuchni

- czym mają się różnić opisane w w/w punkcie talerze i sztućce od opisanych w pkt. 14 – serwis obiadowo-kawowy i pkt. 16 – zestaw sztućców ? - **różnica dotyczy jedynie ilości dedykowanej dla danego zestawu.**

Ad. 9 Wyposażenie łazienki

- w opisie jest zapis : „wymiary – kołdra 160x200 cm, poduszka 70x80 cm”. Takie pozycje chyba nie stanowią wyposażenia łazienki. Prosimy o weryfikację zapisu. - **ww. zapisy znalazły się omyłkowo.**

Jest:

9	Drobne elementy wyposażenia łazienki (zestaw łazienkowy)	Planowany jest zakup - pościel- o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):	3 sztuk
		I. Opis: - w skład zestawu wchodzi: dozownik do mydła z pompką, mydelniczka, kubek łazienkowy, kubek na szczoteczki, szczotka do WC;	
		II. Materiał: akryl/ceramika szkliwiona/metal	
		III. Kolor: biały	
		IV. Wymiary: kołdra 160 cm x 200 cm poduszka: 70cm x 80 cm	
V. Dodatkowe wymagania: dozownik ma mydło z pompką, pasująca do wnętrza nowoczesnych oraz klasycznych			

Powinno być:

9	Drobne elementy wyposażenia łazienki (zestaw łazienkowy)	Planowany jest zakup - drobne elementy wyposażenia łazienki (zestaw łazienkowy) - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):	3 sztuk
		I. Opis: - w skład zestawu wchodzi: dozownik do mydła z pompką, mydelniczka, kubek łazienkowy, kubek na szczoteczki, szczotka do WC;	
		II. Materiał: akryl/ceramika szkliwiona/metal	
		III. Kolor: biały	
IV. Dodatkowe wymagania: dozownik ma mydło z pompką, pasująca do wnętrza nowoczesnych oraz klasycznych			

Pytanie 2

..... zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy sporządzone dokumenty do przetargu na „ Dostawę wyposażenia dla klubów seniora oraz świetlic wiejskich są prawidłowe Zamawiający gmina Sadowie , specyfikacja istotnych warunków zamówienia , załącznik nr.1 , oraz formularz ofertowy wypisano dane Gmina Sadowie 86, 27-580 Sadowie , natomiast załącznik nr . 3,4 oraz protokół odbioru Gmina Szydłów ul. Rynek2, 28-225 Szydłów .

Proszę o wyjaśnienie , gdzie tkwi błąd.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3, 4 oraz protokołu odbioru.

Aktualna treść załączników została zamieszczona na stronie w dniu 25.09.2019r.

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 6b -Specyfikacja - sprzęt RTV AGD w pozycjach 4 oraz 5:

Pozycja 4:

Jest:

4	okap kuchenny	Planowany jest zakup - okap kuchenny - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):	4 sztuki
		I. Wymiary: wys./szer./głęb.: regulowana, 45 - 75 cm/ 45 cm (+/- 0,5 cm)	
		II. Materiał: stal nierdzewna	
		III. Kolor: stal inox lub biały	
		IV. Dodatkowe wymagania: pobór mocy maks. 40 W	

Powinno być:

4	okap kuchenny	Planowany jest zakup - okap kuchenny - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):	4 sztuki
		I. Wymiary: wys./szer./głęb.: regulowana, 45 - 75 cm/ 60 cm / 45 cm (+/- 0,5 cm)	
		II. Materiał: stal nierdzewna	
		III. Kolor: stal inox lub biały	
		IV. Dodatkowe wymagania: pobór mocy maks. 40 W	

Pozycja 5:

Jest:

5	pralka automatyczna	Planowany jest zakup pralki automatycznej o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):	3 sztuki
		I. Wymiary: 85 cm wysokość, 59,5 szerokość, 47,5 cm głębokość dla wszystkich parametrów tolerancja(+/- 1 cm)	
		II. Materiał: -	
		III. Kolor: biały	
IV. Dodatkowe wymagania: Pojemność 6 kg; Maksymalna prędkość wirowania 1000 obr/min Programy prania antyalergiczny , ekonomiczny, pranie ręczne, pranie wstępne, szybki; klasa energetyczna A++			

Powinno być:

5	pralka automatyczna	Planowany jest zakup pralki automatycznej o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):	3 sztuki
		I. Wymiary: 85 cm wysokość, 59,5 szerokość, 47,5 cm głębokość dla wszystkich parametrów tolerancja(+/- 1 cm)	
		II. Materiał: -	
		III. Kolor: biały	
		IV. Dodatkowe wymagania: Pojemność 6 kg; Maksymalna prędkość wirowania 1000 obr/min Programy prania: ekonomiczny, pranie ręczne, pranie wstępne, szybki; klasa energetyczna A++	